GAMBARAN UMUM

A. Gambaran Umum Pondok Pesantren Al-Mu’min Muhammadiyah

Tembarak Temanggung

1. Sejarah Singkat Berdirinya Pondok Pesantren Al-Mu’min Muhammadiyah

Tembarak Temanggung

Pondok Pesantren Al-Mu’min Muhammadiyah Tembarak

Temanggung berdiri pada tanggal 11 Muharrom 1403 H/ 01 November 1982

M oleh K.H. Abdul Rohman bersama Pimpinan Cabang (PC)

Muhammadiyah Tembarak di desa Purwodadi, Kecamatan Tembarak,

Kabupaten Temanggung. Pondok pesantren modern ini didirikan dengan

alasan mulai berkurangnya generasi tafaqquh fiddin dan dalam waktu